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GENEL KAMU HİZMETLERİ

KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ

SAĞLIK HİZMETLERİ

Genel Hizmetler

Güvenlik Hizmetleri

Tıbbi Ürünler, Cihaz ve Ekipmanlara İlişkin  İşler ve
Hizmetler

Sınıflandırmaya Girmeyen Sağlık Hizmetleri

Genel planlama ve istatistik hizmetleri

Diğer genel hizmetler

Kurumsal güvenlik hizmetleri

İlaç ve ilaç benzeri ürünlerin temini hizmetleri

Sınıflandırmaya girmeyen sağlık hizmetleri

 715.950,79

 33.838.861,20

 202.848,90

 52.512.329,33

 183.658,67

 34.554.811,99

 202.848,90

 52.512.329,33

 183.658,67

 34.554.811,99

 202.848,90

 52.695.988,00

 87.453.648,89BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI : 

40.59Kodu : TÜRKİYE İLAÇ VE TIBBİ CİHAZ KURUMU Adı :Kurum
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Genel planlama ve istatistik hizmetleri

Diğer genel hizmetler

Kurumsal güvenlik hizmetleri

İlaç ve ilaç benzeri ürünlerin temini hizmetleri

İç Denetim Hizmetleri

 715.950,79

 33.838.861,20

 202.848,90

 52.512.329,33

 183.658,67
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